
440010-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 440010-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów – Budowa Instalacji 
Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum 
Zielonej Transformacji w Opolu.
OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@zk.opole.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii 
jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja, w formule zaprojektuj i wybuduj, 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania 
Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu”. 
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 10 – Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ), na który składają się Program Funkcjonalno-Użytkowy wraz z 
załącznikami oraz we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4f55f9bc-1afd-4a70-980a-d18d152848b4
Wewnętrzny identyfikator: RB/1/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 45252300 
Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440010-2024
mailto:zamowienia@zk.opole.pl


440010-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii 
jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja, w formule zaprojektuj i wybuduj, 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania 
Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu”. 
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 10 – Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ), na który składają się Program Funkcjonalno-Użytkowy wraz z 
załącznikami oraz we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RB/1/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 45252300 
Roboty budowlane w zakresie zakładów spalania odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 33 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto - waga 85%. Szczegółowy opis znajduje się w dokumentach 
zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres Gwarancji - waga 5%. Szczegółowy opis znajduje się w dokumentach 
zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Produkcja energii elektrycznej brutto (E) - waga 10%. Szczegółowy opis znajduje się w 
dokumentach zamówienia.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis 
znajduje się w dokumentach zamówienia.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Terminy na wniesienie odwołania zostały szczegółowo 
opisane w art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



440010-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: "Zakład Komunalny" 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 531124805
Adres pocztowy: ul. Podmiejska 69  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-574
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@zk.opole.pl
Telefon: 77 456 25 69
Adres strony internetowej: https://zk.opole.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_opole/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:zamowienia@zk.opole.pl
https://zk.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_opole/proceedings


440010-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37042420-0e68-44f8-89ee-3252f45f5344 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/07/2024 12:23:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 440010-2024
Numer wydania Dz.U. S: 142/2024
Data publikacji: 23/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-07-22T22:07:25+0000




